
UCHWAŁA NR 20/2021

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 25 marca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia programu kształcenia w Szkole Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 i art. 201 ust 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1-

W uchwale nr 81/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia programu kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
wprowadza się następujące zmiany:

1) „Program kształcenia dla Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego. 
Obowiązuje od roku akademickiego 2019/2020”, stanowiący załącznik do uchwały, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) „Plan zajęć w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego”, stanowiący 
załącznik nr 1 do „Programu kształcenia dla Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) „Matryca efektów uczenia się dla programu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego”, stanowiąca załącznik nr 2 do „Programu kształcenia dla Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały;

4) „Sylabusy do Programu Kształcenia dla Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego. Obowiązuje od roku akademickiego: 2019/2020”, stanowiące 
załącznik nr 4 do „Programu kształcenia dla Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§2.

„Program kształcenia dla Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego. Obowiązuje od 
roku akademickiego 2019/2020”, „Plan zajęć w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego”, „Matryca efektów uczenia się dla programu Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego”, „Sylabusy do Programu Kształcenia dla Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego. Obowiązuje od roku akademickiego: 2019/2020” w brzmieniu 
ustalonym niniejszą uchwałą, mają zastosowanie w procesie kształcenia doktorantów 
rozpoczynających kształcenie (ścieżka w języku polskim) od roku akademickiego 2021/2022 
i w latach następnych



§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


